
ХЕРСОНСЬКА МІСЬКА РАДА
   XVII    сесія міської ради VІІ скликання

РІШЕННЯ

від   29.11.2017   №  1035

Про звіт щодо виконання 
Програми містобудівної діяльності
у м.Херсоні на 2015-2017 роки

Програма  містобудівної  діяльності у м.Херсоні  на 2015-2017  роки  (далі
– Програма)  затверджена  рішенням міської  ради від 31.10.2014  №  1545  з
метою  вдосконалення  містобудівної  діяльності,  створення  умов  для
гармонійного  розвитку  територій,  збалансування  громадських,  державних  та
приватних інтересів при забудові, залучення інвестицій, сприяння у здійсненні
архітектурної  діяльності,  збереження  та  використання  культурної  спадщини
міста, створення містобудівного кадастру м. Херсона.

Виконання заходів Програми забезпечувалося за кошти міського бюджету
та інші кошти, не заборонені законодавством.

За 2015-2016 роки міською радою, її виконавчим комітетом затверджено
15 детальних планів територій, три з яких розроблено за бюджетні кошти.

Також за кошти міського бюджету розроблено Детальний план території
земельної ділянки, що розташована за межами населених пунктів, на території
Комишанської  селищної  ради  Комсомольського  району  м. Херсона,  під
розширення  кладовища  сел. Геологів,  який  затверджений  розпорядженням
голови обласної державної адміністрації.

У 2015 році за кошти міського бюджету розроблено Схему розміщення
об’єктів сезонної та ярмаркової торгівлі, придбано програмне забезпечення  та
технічне обладнання для створення геоінформаційної  системи містобудівного
кадастру,   погашено   кредиторську   заборгованість,   яка   виникла   станом  на
01 січня 2015 року, за розроблення детальних планів територій у 2014 році.

Всього на виконання Програми з міського бюджету витрачено (планується
витратити):

 у 2015 році – 631,3 тис грн;
 у 2016 році – 0 тис грн;
 у 2017 році – 141,2 тис. грн.
Заслухавши  звіт  про  виконання  Програми  містобудівної  діяльності  у

м.Херсоні на  2015-2017 роки, керуючись  пунктом 22 частини першої статті 26,



2
підпунктом 2 пункту «а» статті 27, частиною першою статті 59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А:
 

1. Взяти до відома звіт про виконання Програми містобудівної діяльності
у м.Херсоні на 2015-2017 роки.

2.  Відділу  інформаційного  та  програмного  забезпечення  міської  ради
(Букін  В.О.)  забезпечити  висвітлення  даного  рішення  на  офіційному  сайті
Херсонської міської ради та її виконавчих органів.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради  з  питань  містобудування,  архітектури,  комунальної  власності  та
регулювання земельних відносин (Грек І.А.)  та  першого заступника міського
голови Козакова І.В.

Міський голова                                   В.В.Миколаєнко

 
 


